绍兴市中医院

污水处理在线检测设备及环境建设项目(单一来源)
招标公告
为了进一步加强信息物资采购管理，增加信息物资采购透明度，推进阳光工程，规范交易行为，创造公开、公平、公正的市场竞争环境，促进单位行风建设，绍兴市中医院决定就“污水处理在线检测设备及环境建设项目”进行单一来源采购（浙江融家科技有限公司），现公告如下：

1、 招标单位：绍兴市中医院

二、招标编号： SZY2022-11
三、采购组织类型：单一来源
四、招标项目:
	序号
	名   称
	单位
	预算金额（元）

	1
	污水处理在线检测设备及环境建设项目（单一来源）
	批
	83500

五、合同期限：自合同签订之日起一年

六、投标供应商的资格要求
1.符合政府采购法第二十二条之供应商资格规定；

2.本项目不接受联合体投标。

七、资格审查方式：

1．资格后审。

2.法定代表人授权委托人必须是投标单位职工。需在投标响应文件技术部分内提供由社保机构出具的该授权代表的社保证明（如该授权代表为离退休返聘人员的，投标响应文件技术部分内需提供退休证明及单位聘用证明；如由第三方代理社保事项的，则需提供加盖投标人公章的委托代理协议复印件）。

八、报名：
1．报名时间：2022年6月14日至 2022年6月20日(双休日及法定节假日除外）上午8:00～11:30，下午2:00～4:30。
2．报名时需提供以下资料，复印件需加盖单位公章。

（1）企业法人营业执照原件及复印件；
（2）法定代表人身份证复印件；

（3）委托授权书、被授权人身份证原件及复印件。

（4）近三年内投标企业无行贿犯罪记录（投标人提供承诺书）；

（5）浙江省企业提供“国家企业信用信息公示系统-浙江”正常经营证明。

以上报名资料（电子版）需整合成一份PDF或WORD，以邮件形式投递至邮箱shaoxingzyy@163.com，报名邮件正文中需写明投报项目名称、投标单位名称、联系人姓名及联系方式。待招标人审核无误后进行回复，收到回复邮件即为报名成功。所有报名资料需在开标当天以纸质形式另行成册，与投标文件同时提交。
九、投标截止时间及地点：

1.参加现场开标：投标人应于2022年6月24日下午2：30前将投标文件密封送交到绍兴市中医院2号楼三楼311会议室，逾期送达作无效标处理。

   2.采用邮寄方式：若采用邮寄方式的，投标文件必须于开标前送达，逾期送达作无效标处理。（邮寄地址：绍兴市中医院招标办，绍兴市环城东路1901号2号楼203室，邮编312000）

十、开标时间及地点：2022年6月24日下午2:30 在绍兴市中医院2号楼三楼311会议室开标。

十一、招标公告发布：

绍兴市卫生健康委员会  http://www.sxws.sx.gov.cn
绍兴市中医院  http://www.sxzyy.cn
十二、联系方式：

绍兴市中医院总务科            倪国强  0575-89107028
绍兴市中医院招标办            沈勇    0575-89107189

绍兴市中医院

                                                     2022年6月14日